MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rio Grande

Gabinete do Diretor-Geral

RELAÇÃO DE REPRESENTANTES

EDITAL Nº 27, DE 26 DE JUNHO DE 2024
INDICAÇÃO DOS REPRESENTANTES DO CAMPUS RIO GRANDE PARA O

CONSELHO SUPERIOR (CONSUP) DO IFRS

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, FRS -
Campus Rio Grande, torna público a relação de nomes para recompor a representação do Campus Rio
Grande junto ao Conselho Superior (CONSUP) do IFRS.

DISCENTES

Sabrina da Silveira Bandeira Titular

Camila Cardoso Fernandes Suplente

DOCENTES

Carolina Larrosa de Oliveira Claro Titular

Crisiane de Freitas Soares Suplente

TAE

Luiz Eduardo Nobre dos Santos Titular

Isabel Castro Duarte Suplente

Rio Grande, 12 de julho de 2024.

Carlos Fernandes Júnior
Diretor Geral

IFRS - Campus Rio Grande
Portaria 142/2024 - D.O.U. de 29/02/2024

		2024-07-12T19:50:25-0300